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Päätös Hyväksyttiin. 

Päätösehdotus Talousarvioon vuoden 2025 SASKY koulutuskuntayhtymän Luoteis-
Pirkanmaan oppilaitosten, Sastamalan oppilaitosten sekä Huittisten ja 
Kokemäen oppilaitoksen investointeihin lisätään uutena kohteena 
sähköautojen latausjärjestelmän hankinta. Sähköautojen 
latausjärjestelmän hankintaan siirretään Sasky Tampereen palvelualan 
ammattiopiston ylioppilastalon kunnostamiseen varatusta määrärahasta 
yhteensä 275.000 € seuraavasti: Sasky Luoteis-Pirkanmaan oppilaitokset 
100.000 €, Sasky Sastamalan oppilaitokset 100.000 € ja Sasky Huittisten 
ja Kokemäen oppilaitos 75.000 €. 
 
Tämä pykälä tarkastetaan kokouksessa. 

Esittelijä Kuntayhtymäjohtaja Antti Lahti 

Perustelut SASKY koulutuskuntayhtymän Luoteis-Pirkanmaan oppilaitosten, 
Sastamalan oppilaitosten sekä Huittisten ja Kokemäen oppilaitoksen 
sähköautojen latauspalvelua ylläpitänyt palveluntuottaja on asetettu 
konkurssiin 18.3.2025, eikä konkurssipesä ole löytänyt palvelulle sellaista 
jatkajaa, joka pystyisi tuottamaan palvelua sellaisenaan nykyisessä 
muodossa. Tästä syystä palvelun tuottaminen on konkurssin johdosta 
päättynyt. Latauspalvelu on muodostunut sovelluksesta sekä 
latauslaitteesta. 

Ei asuinkäytössä olevaan rakennukseen, joiden yhteydessä on yli 20 
pysäköintipaikkaa rakennuksen sisällä tai samalla kiinteistöllä, pitää olla 
asennettuna sähköauton latauspiste. 

Edellä mainitusta syystä on tullut tarve hankkia ko. yksiköihin sähköautojen 
latausjärjestelmät. Investointia ei myöskään ole ollut mahdollista huomioida 
vuoden 2025 talousarviossa osana edellä mainittujen yksiköiden 
investointeja. 



Sähköautojen latausjärjestelmän hankintaan voidaan siirtää tarvittava 
määräraha vuoden 2025 talousarviossa Sasky Tampereen palvelualan 
ammattiopiston ylioppilastalon kunnostamiseen varatusta määrärahasta. 
Investointiin tulee varata riittävä määräraha, jolla saadaan katettua 
hankinnasta aiheutuvat kustannukset. Hankinnan kokonaiskustannusarvio 
selviää vasta tarkemman em. yksiköissä tehtävän kokonaistarvearvioinnin 
ja mahdollisten sähköinfraan liittyvien muutosten arvioinnin jälkeen.  

Sähköautojen latausjärjestelmän hankintaan esitetään siirrettäväksi Sasky 
Tampereen palvelualan ammattiopiston ylioppilastalon kunnostamiseen 
varatusta määrärahasta yhteensä 275.000 € seuraavasti: Sasky Luoteis-
Pirkanmaan oppilaitokset 100.000 €, Sasky Sastamalan oppilaitokset 
100.000 € ja Sasky Huittisten ja Kokemäen oppilaitos 75.000 €. 

Talousarvion täytäntöönpano-ohjeen mukaisesti yhtymähallitus vahvistaa 
sellaiset lisähankinnat, jotka mahtuvat yhtymäkokouksen vahvistaman 
investointien nettomäärärahan sisälle, mutta joita ei ole yksilöity 
investointisuunnitelmassa. 

Tiedoksi Talouspäällikkö, Sasky Sastamalan oppilaitosten rehtori, Sasky Luoteis-
Pirkanmaan oppilaitosten rehtori, Sasky Huittisten ja Kokemäen 
oppilaitoksen rehtori, Sasky Tampereen palvelualan ammattiopiston 
rehtori, kuntayhtymäjohtaja, hallintojohtaja, kiinteistöpäällikkö, hankinta-
asiantuntija 

Muutoksenhaku Oikaisuvaatimus 

 


